
ZARZĄDZENIE  Nr 250/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXIX Sesji 

Rady Gminy Suwałki w dniu 31 stycznia 2014 roku według harmonogramu stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 250/14  

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XXXIX SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 31 STYCZNIA 2014 r. 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XXXIX/331/14 w sprawie zmiany                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Suwałki na 

lata 2014-2025 

Dokonano  zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2014-2025 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                                  

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu w 2014 r.           

i w kolejnych latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. XXXIX/332/14 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2014 rok 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i wydatków 

gminy na 2014 rok 
 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  

poszczególnych 

stanowiskach pracy 

Działalność 

bieżąca 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. XXXIX/333/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetragowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Gawrych Ruda 

Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

nr 139/4 o pow. 0,0134 ha 

położonej w obrębie Gawrych 

Ruda w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej 

- Dokonanie wyceny; 

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 

31.03.2014 r. Ref. ds. IG Wójt Gminy 

4. XXXIX/334/14     w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Bród Nowy 

Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

nr 35/1 o pow. 0,0512 ha 

położonej w obrębie Bród 

Nowy w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej 

- Dokonanie wyceny; 

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 

31.03.2014 r. Ref. ds. IG Wójt Gminy 

5. XXXIX/335/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Turówka Nowa 

Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

nr 42 o pow. 0,31 ha położonej 

w obrębie Turówka Nowa                 

w celu poprawienia warunków 

- Dokonanie wyceny; 

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 

31.03.2014 r. Ref. ds. IG Wójt Gminy 



zagospodarowania 

nieruchomości przyległej 
6 XXXIX/336/14 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie w drodze przetargu 

nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Taciewo 

Zbycie nieruchomości 

gruntowej w drodze przetargu 

nieograniczonego położonej              

w obrębie geodezyjnym 

Taciewo oznaczonej nr 205/1. 

- Sporządzenie wyceny. 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży. 

- Ogłoszenie przetargu. 

- Sporządzenie umowy 

przeniesienia własności. 

 

 

 

 

31.05.2014 r. 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

7. XXXIX/337/14 w sprawie nabycia 

nieruchomości w obrębie 

ewidencyjnym Żyliny 

Odpłatne nabycie 

nieruchomości położonej                    

w obrębie Żyliny nr 66/1o pow. 

0,06 ha  na rzecz Gminy 

Suwałki  pod drogę stanowiąca 

własność gminy. 

 

- Sporządzenie protokołu; 

- Spisanie aktu notarialnego 

 

30.04.2014 r. 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

8. XXXIX/338/14 w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w 

zakresie dożywiania w formie 

świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla 

osób objętych wieloletnim 

programem wspierania 

finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 

Przyznawanie pomocy                       

w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku 

lub żywności 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji 

Działalność 

bieżąca 

 

GOPS Wójt Gminy 

9. XXXIX/339/14 w sprawie zasad zwrotu 

wydatków na świadczenia               

z pomocy społecznej 

Zwrot wydatków za 

świadczenia z pomocy 

społecznej 

Wydawanie decyzji Działalność 

bieżąca 

 

GOPS Wójt Gminy 

10. XXXIX/340/14 w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie 

dożywiania „Pomoc Gminy 

Suwałki w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020 

- Realizacja zadania zgodnie            

z przyjętym programem 

2014-2020 GOPS Wójt Gminy 

11. XXXIX/341/14 zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Społecznej 

Zmieniono zapis w § 1 pkt 1 Wdrażanie przyjętego zapisu 

do realizacji 

Działalność 

bieżąca 

Przewodniczący 

Komisji 

Przewodni-

czący Rady 



Rady Gminy Suwałki Uczestnictwo w pracach 

komisji 

 Społecznej 

12. XXXIX/342/14 w sprawie przyjęcia planów 

pracy stałych Komisji Rady 

Gminy na 2014 rok 

Przyjęto roczne plan pracy 

stałych Komisji Rady Gminy tj. 

Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Gospodarczej i Komisji 

Społecznej Rady Gminy 

Suwałki na 2014 rok 

Realizacja przyjętej tematyki 

komisji zgodnie z planem 

Działalność 

bieżąca 

 

Przewodniczący 

poszczególnych 

Komisji  

Przewodni-

czący Rady 

13. XXXIX/343/14 w sprawie upoważnienia 

Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Suwałkach do załatwiania 

spraw z zakresu administracji 

publicznej. 

 

Prowadzenie postępowania w 

zakresie zryczałtowanego 

dodatku energetycznego dla 

odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej. 

Wydawanie decyzji Działalność 

bieżąca 

 

GOPS Wójt Gminy 

 



 


